
08.10.2024 č.j.165/2024

OBJEDNÁVKA
1. OBJEDNAVATEL:

Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.
Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová, IČ: 60108118

2. DODAVATEL:
DISA s.r.o.
Barvy 784/1, 638 00 Brno - Lesná, DIČ:CZ29380367
Česká republika

Předmět:

Nákup nového vřetenového čerpadla BN 35-6LS
Dle cenové nabídky: NA24-63714b

Specifikace:

Místo dodání: ČOV - Lhotka 219, Česká Třebová.

Kontakt: Řehák Petr
tel.: 736 518 036
mail: Petr.Rehak@vsct.cz

Termín:
Termín bude stanoven po dohodě s vedoucím pracovníkem ČOV p. Řehákem.

Úhrada:
Cena bude uhrazena po převzetí dodávky a po předložení daňového dokladu - faktury 
s termínem splatnosti do 14 dnů od jejího doručení.
Do faktury uveďte číslo jednací této objednávky.

jednatel



«hfa NABÍDKA
DISA s.r.o., Barvy 784/1, 638 00 Brno - Lesná
Tel.: 00420 548141211, Fax: 00420 545222706 
e-mail: info@disa.cz, www.disa.cz

PRO:
Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 
Pan Petr Řehák
Kozlovská 1733
560 02 Česká Třebová
Česká republika
tel.: 736518036

číslo: NA24-63714b
DATUM: 07.10.2024
PLATNOST NAB.:
obchodník: Ing. David Šepel
TEL.: 548141213
MOBILNÍ TEL.: 724259117 
e-mail: sepel@disa.cz

Vážený pane Řeháku, 

děkujeme Vám za poptávku na vřetenová čerpadla SEEPEX a předkládáme Vám naši upravenou nabídku.

ČOV Česká Třebová, výměna čerpadla BN 35-6LS, v.č. 264475

CELKEM BEZ DPH:_______________________ 152 490,00 Kč
CELKEM DPH 21%____________________ 32 022,90 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 184 512,90 Kč

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ 
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

001 Vřetenové čerpadlo seepex BN 35-6LS
Položka:
Kompletní čerpadlo s pohonem a trémou, konstrukce 
dle čerpadla BN 35-6LS, výr. č. 264475
(sání v poloze vpravo, svorkovnice vlevo při pohledu 
na mřížku ventilátoru)
(stator v provedení TSE pro montáž teplotního čidla)

1 ks 152 490 Kč 152 490 Kč

Ceny nezahrnují poplatek za recyklaci elektrozařízení.
Ceny: bez DPH, ex-works, sklad Brno
K ceně bude účtována sazba DPH dle příslušných předpisů ve výši platné v době fakturace. 
Předložením této nabídky pozbývají její předchozí verze platnosti.
Platnost nabídky: 2 měsíce od data vypracování.
Platební podmínky dle dohody.
Dodací lhůta nových čerpadel cca 8-10 týdnů od podpisu smlouvy. Skutečnou dodací lhůtuje nutné 
ověřit k termínu objednání.
Čerpadla jsou dodávána s finálním nátěrem odstínu RAL 5013, olejovou náplní převodovky a 
provozním a instalačním návodem (včt. prohlášení o shodě) v českém jazyce v počtu 1 ks. (Další 
paré v elektronické podobě)
Cena nezahrnuje zprovoznění či montáž včt. potřebného materiálu jako např. kotevní materiál. 
Záruční lhůta kompletních čerpadel na materiálové, výrobní a konstrukční vady je 24 měsíců od 
dodání.
Záruka se nevztahuje na mechanické opotřebení či poškození a fyzikálně-chemické působení 
dopravovaného média na části čerpadla, které s ním jsou v kontaktu. Opotřebení smáčených 
pohyblivých částí čerpadla je dané především abrazivitou dopravovaného média.
Zajišťujeme záruční i pozáruční servis.

Těšíme se na další spolupráci s Vámi

S pozdravem 

lna. David Šeoel
NA24-63714b Spisová značka C 77096 vedená u Krajského soudu v Brně, DIČ: CZ29380367

© Soft-4-Sale
Strana 1 z 2



NABÍDKAchla
DISAs.r.o., Barvy 784/1, 638 00 Brno - Lesná
Tel.: 00420 548141211, Fax: 00420 545222706 
e-mail: info@disa.cz, www.disa.cz

obchodní úsek
tel.: 724259117
email: sepel@disa.cz

DISA s.r.o.
Barvy 784/1, 638 00 BRNO 

Česká republika
Tel.: +420-548 141 213
Fax: +420-545 222 706 

DIČ: CZ29380367 ®

NA24-63714Ď Spisová značka C 77096 vedená u Krajského soudu v Brně, DIČ: CZ29380367
© Soft-4-Sale

Strana 2 z 2


